
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, VINKOVCI 

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA S RODITELJIMA UČENIKA U 2024./2025. ŠK. GOD. 

 

Razr. Ime i prezime učitelja Dan Sat Smjena E-pošta 

1. a Ljubica Tilić srijeda 5. neparna ljubica.tilic@skole.hr 

1. b Mirela Šimunić Vučko srijeda 4. neparna mirela.simunic@skole.hr 

1. c Branka Lasić četvrtak 2. neparna branka.lasic@skole.hr 

2. a Cecilija Majstorović utorak  2. parna cecilija.majstorovic@skole.hr 

2. b Andrea Horvat utorak  3 parna andrea.horvat3@skole.hr 

3. a Renata Marinić utorak 3. neparna renata.marinic75@gmail.com 

3. b Ksenija Hrgovčić četvrtak 3. neparna ksenija.hrgovcic@skole.hr 

3. c Maja Bikić/Tea Rupčić četvrtak 4 neparna golektea92@gmail.com 

4. a Ljiljana Spajić srijeda  3. parna ljiljana.spajic@skole.hr 

4. b Silvija Galić srijeda 2. parna silvija.galic@skole.hr 

4. c Ninoslava Adžić četvrtak  4. parna ninoslava.adzic@skole.hr 

5. a Ana Matić utorak 6. neparna ana.matic6@skole.hr 

5. b Ivana Ćorić petak 4. neparna ivana.coric1979@gmail.com 

5. c Ivana Vrselja četvrtak 4. parna ini.vrselja@gmail.com 

6. a Marija Lesar ponedjeljak  4. parna marija.lesar@skole.hr 

6. b Ilija Šibenik ponedjeljak 4. neparna ilija.sibenik@skole.hr 

6. c Nikolina Starčević Vorgić ponedjeljak 4. parna ujutro  nikolina.starcevic2@skole.hr 
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utorak parna popodne 

7. a Gabriela Kovač utorak 3. neparna gabikovac.kovac@gmail.com 

7. b Ružica Begović/Nikica Menalo ponedjeljak  3. neparna nikica.menalo@skole.hr 

7. c Nada Grujin/Lea Juzbašić petak 3. neparna lea.juzbasic@skole.hr 

8. a Ivana Radić utorak 3. parna ivana.radic2@skole.hr 

8. b Mirjana Levanić ponedjeljak 5. neparna mirjana.levanic@skole.hr 

8. c Antonija Blažević petak 2. 

4, 

parna 

neparna 

antonija.blazevic3@skole.hr 

 Danijela Zovko četvrtak  2. parna danijela.zovko@skole.hr 

 Anita Jemrić utorak  3. parna anita.jemric@skole.hr 

 Danijela Merli Mitrović srijeda 3 neparna danijela.merli@skole.hr  

 Domagoj Šesto srijeda 4. neparna domagoj.sesto@skole.hr 

 Ena Jurković ponedjeljak 4. parna enamirkovic19@gmail.com 

 Marcela Tunjić ponedjeljak 3. parna marcela.tunjic@skole.hr  

 Josip Krznarić petak 3. neparna josip.krznaric1@skole.hr 

 Darija Vištica utorak 4. parna darija.vistica@skole.hr 

 Ladislav Firi četvrtak  3. neparna ladislav.firi@skole.hr 

 Anamarija Krajinović srijeda 3. neparna anamarija.krajinovic5@skole.hr 

 Danijela Popović ponedjeljak  3. neparna danijela.popovic@skole.hr 

 Mateja Ižaković srijeda 5. neparna mateja.ivancic1@gmail.com 
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 Nikolina Nedeljković srijeda 4. parna nikolina.nedeljkovic@skole.hr 

 Helena Koščak utorak 5. neparna helena.koscak@gmail.com 

 Katarina Bodalec/Jelena Plazanić četvrtak 6. neparna jelena.plazanic@skole.hr 

katarina.bodalec1@skole.hr  

 Ivana Vuković/Leticija 

Stjepanović 

ponedjeljak  5. parna leticija.stjepanovic@skole.hr 

ivana.vukovic@skole.hr 

 Nikola Iljkić/Marinko Blažinkov četvrtak 

srijeda 

5. neparna ujutro  

neparna popodne 

marinko.blazinkov@skole.hr 

nikola.iljkic@skole.hr 

 


